
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4267468 Datum vydání: 30.12.2024

Cena za nemovitost:

9 900 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Pokud hledáte prostorný domov v podhůří Beskyd, tento rodinný
dům 7+1 ve Frýdlantu nad Ostravicí je ideální volbou. Dům má dvě
nadzemní a jedno částečně podzemní podlaží, prošel kompletní
rekonstrukcí, je zateplený a má plastová okna s venkovními
roletami.

Udržovaná a oplocená zahrada poskytuje soukromí. Vstupní brána
i garážová vrata jsou na dálkové ovládání. Před domem je
vydlážděný prostor pro parkování až tří vozidel a snadný přístup do
garáže.

V prvním podlaží je světlý prostor s podlahovým topením,
propojená kuchyň s jídelnou a obývací část s krbem napojeným na
vytápění a ohřev vody. Dále zde najdete samostatný pokoj,
komoru, koupelnu se sprchovým koutem a samostatné WC.

Horní patro nabízí pět neprůchozích pokojů, jeden z nich slouží
jako posilovna s infra saunou. V suterénu jsou sklepní prostory a
technická místnost s plynovým kotlem a akumulační nádobou na
teplou vodu. Dům je vybaven alarmem napojeným na
bezpečnostní službu.

Pro lepší představu jsme připravili vizualizace jednotlivých pokojů a
budoucího zabydleného stavu nemovitosti, které vám umožní
nahlédnout, jak může váš nový domov vypadat.

Nemovitost se nachází v klidné lokalitě obklopené zelení, s
vynikající občanskou vybaveností a snadným přístupem na dálnici.

Rádi vám dům osobně představíme při prohlídce!. Do konce ledna
2025 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od
4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4267468
Inzerát aktualizován: 30.12.2024
Inzerát vydán: 03.08.2024
ID zakázky v RK: 130537
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 541 m2
Užitná plocha: 400 m2
Podlahová plocha: 200 m2
Zastavěná plocha: 163 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


